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DELIVRANCE DES CERTIFICATS D’OBTENTION

DELIVRANCE DES CERTIFICATS

D'OBTENTION

AUBRIETE
(Aubrieta)

» Titulaire: Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

Mandataire au Canada: BioFlora Inc., St. Thomas

(Ontario)
Numéro du certificat: 6473
Date de délivrance: 2021/09/14
Numéro de la demande: 17-9161
Date de la demande: 2017/04/03

Dénomination approuvée: ‘ABRZ0004’

CAMELINE
(Camelina sativa)

» Titulaire: Smart Earth Camelina Corp.,
Saskatoon (Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6449

Date de délivrance: 2021/08/11
Numéro de la demande: 18-9663
Date de la demande: 2018/12/17

Dénomination approuvée: ‘SES1154HR’

CANOLA
(Brassica napus)

» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)
BASF Canada Inc., Saskatoon
(Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6460

Mandataire au Canada:

Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9958
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PA7CN138’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation

d'accorder des licenses:  2023/09/08
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» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6461
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9959
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PASCN149’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)
BASF Canada Inc., Saskatoon
(Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6462

Mandataire au Canada:

Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9960
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PASCN152’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6463
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9961
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PB7CN238’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation

d'accorder des licenses:  2023/09/08

Canada



DELIVRANCE DES CERTIFICATS D’OBTENTION

» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)
BASF Canada Inc., Saskatoon
(Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6464

Mandataire au Canada:

Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9962
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PBSCN249’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6465
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9963
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PBSCN252’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)
BASF Canada Inc., Saskatoon
(Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6466

Mandataire au Canada:

Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9964
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PR7CN681’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)
BASF Canada Inc., Saskatoon
(Saskatchewan)

Numéro du certificat: 6467

Mandataire au Canada:

Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9965
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PRSCN736’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation

d'accorder des licenses:  2023/09/08

» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6468
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9966
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PRSCN738’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6469
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9967
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PRSCN741’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6470
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9968
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PRSCN745’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation
d'accorder des licenses:  2023/09/08
» Titulaire: BASF Agricultural Solutions
Seed US LLC, Florham Park,
New Jersey (Etats-Unis)

Mandataire au Canada: BASF Canada Inc., Saskatoon

(Saskatchewan)
Numéro du certificat: 6471
Date de délivrance: 2021/09/08
Numéro de la demande: 19-9969
Date de la demande: 2019/07/03

Dénomination approuvée: ‘PRSCN747’
Date d'expiration de
I'exemption de 1'obligation

d'accorder des licenses:  2023/09/08
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DELIVRANCE DES CERTIFICATS D’OBTENTION

FRAISIER
(Fragaria x ananassa)

(Hakonechloa macra)

JAPANESE FOREST GRASS

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Fresh Forward Holding B. V.,
Eck en Wiel (Pays-Bas)
Smart & Biggar LLP, Ottawa
(Ontario)

6458

2021/08/27

20-10106

2020/02/28

‘Allegro’

FRAMBOISIER
(Rubus idaeus)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Driscoll's, Inc., Watsonville,
Californie (Etats-Unis)

Lavery, De Billy, S.E.N.C.R.L.
- LLP, Montréal (Québec)
6452

2021/08/12

15-8774

2015/12/14

‘DrisRaspEight’

(Hydrangea paniculata)

HYDRANGEE / HORTENSIA

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

A.J. Bregman, Benthuizen
(Pays-Bas)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6453

2021/08/17

18-9630

2018/10/19

‘Bregl4’

» Titulaire:

Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Lyle G. Courtice, New
Westminster (Colombie-
Britannique)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6454

2021/08/17

17-9070

2017/01/16

‘HABsf1007°

MARGUERITE

(Leucanthemum maximum)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6481

2021/09/14

17-9164

2017/04/03

‘LEUZ0003’

MURIER
(Rubus)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:
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Driscoll's, Inc., Watsonville,
Californie (Etats-Unis)

Lavery, De Billy, S.E.N.C.R.L.
- LLP, Montréal (Québec)
6451

2021/08/12

15-8781

2015/12/22
‘DrisBlackEleven’




DELIVRANCE DES CERTIFICATS D’OBTENTION

MURIER
(Rubus allegheniensis)

PHLOX
(Phlox subulata)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Driscoll's, Inc., Watsonville,
Californie (Etats-Unis)

Lavery, De Billy, S.E.N.C.R.L.
- LLP, Montréal (Québec)
6450

2021/08/12

13-7992

2013/04/11

‘DrisBlackFive’

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6478

2021/09/14

17-9165

2017/04/03

‘PHOZ0001’

PELARGONIUM
(Pelargonium)

POIRIER
(Pyrus)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6476

2021/09/14

17-9173

2017/04/07

‘PEQZ0020’

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6477

2021/09/14

17-9172

2017/04/07

‘PEQZ0028’

PELARGONIUM

(Pelargonium xhortorum)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Klemm & Sohn GmbH & Co.
KG, Stuttgart (Allemagne)
BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6456

2021/08/19

17-9152

2017/03/27

‘KLEPZ17509’

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

PREVAR LIMITED, Hastings
(Nouvelle-Z€élande)

Osler, Hoskin & Harcourt LLP,
Ottawa (Ontario)

6482

2021/09/16

20-10327

2020/07/31

‘PremP009’

POIVRON
(Capsicum annuum)

» Titulaire:

Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:
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Seminis Vegetable Seeds, Inc.,
St. Louis, Missouri (Etats-
Unis)

Bayer CropScience Inc.,
Ottawa (Ontario)

6459

2021/08/30

18-9661

2018/12/12

‘Maximinus’




DELIVRANCE DES CERTIFICATS D’OBTENTION

POMME DE TERRE
(Solanum tuberosum)

THLASPI
(Iberis sempervirens)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:
Date d'expiration de

I'exemption de 1'obligation

d'accorder des licenses:

» Titulaire:

Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Frito-Lay North America, Inc.,
Plano, Texas (Etats-Unis)
PepsiCo Foods Canada,
Mississauga (Ontario)

6457

2021/08/23

19-9739

2019/03/15

‘FL2512’

2023/08/23

SaKa Pflanzenzucht GmbH &
Co. KG, Hamburg
(Allemagne)

Global Agri Services Inc., New
Maryland (Nouveau-
Brunswick)

6472

2021/09/09

17-9099

2017/02/20

‘Lilly’

SAXIFRAGE
(Saxifraga xarendsii)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6479

2021/09/14

17-9166

2017/04/03

‘SAXZ0013’

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6480

2021/09/14

17-9168

2017/04/03

‘SAXZ0015°

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6474

2021/09/14

17-9162

2017/04/03

‘IBSZ.0002’

Syngenta Participations AG,
Basel (Suisse)

BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6475

2021/09/14

17-9163

2017/04/03

‘IBSZ.0004’

THUYA
(Thuja occidentalis)

» Titulaire:
Mandataire au Canada:

Numéro du certificat:
Date de délivrance:
Numéro de la demande:
Date de la demande:
Dénomination approuvée:

Mark Sebastiaan Hoogenraad,
Ederveen (Pays-Bas)
BioFlora Inc., St. Thomas
(Ontario)

6455

2021/08/17

17-9125

2017/03/16

‘HOOGI023’
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